
           
Inspirasjonsdag for deg som jobber med barn og unge!
- muntlig fortelling i en pedagogisk hverdag

Liker du å fortelle historier? Eller skulle du ønske at du kunne fortelle? Ønsker du 
tips om hvordan du kan jobbe med barn og fortelling? Hva kan egentlig barn lære 
gjennom muntlig fortelling? Hva kan du lære?

Vi inviterer til en inspirasjonsdag for deg som arbeider med barn og unge; som lær-
er, førskolelærer, barne- og ungdomsarbeider, assistent, sivilarbeider eller lignende. 
Vi setter den muntlige fortellingen i fokus, som kulturformidler og utgangspunkt 
for læring, samtale, refleksjon og opplevelse. Hvordan kan vi tilrettelegge for en god 
fortellerkultur i barnehage og skole? Det handler om fortellinger vi skaper sammen 
og gir til hverandre. Om de voksne som forteller, men vel så mye som barna og ung-
dommenes egne fortellinger. Den muntlige fortellingen er en levende møteplass, og 
felles for oss alle er fascinasjonen for den gode historien.

Dagen er lagt opp rundt fellesaktiviteter og gruppeaktiviteter. Fortellerverkstedet 
utgjør hovedtyngden, et sted du får lov å prøve ut din egen fortellerstemme i try-
gge omgivelser. Vi arbeider med konkrete øvelser som du kan ta med til klasserom, 
SFO og barnehage umiddelbart. Poenget er å få fram potensialet i forhold til din 
arbeidshverdag, vi arbeider i smågrupper og ingen skal alene framføre noe for større 
grupper. Fortellerverkstedet er tilrettelagt alle nivåer, uansett forkunnskaper. 

I tillegg til fortellerverkstedet har vi invitert lærere fra en offentlig grunnskole som 
jobber med muntlig fortelling i et treårig pilotprosjekt. Disse vil fortelle litt om 
prosjektet, samt dele sine erfaringer med fortellende pedagogikk på 1. og 5. trinn. 
Derfra drar vi paralleller til barnehage, SFO og andre pedagogiske virksomheter.
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Tid: Torsdag 27. april, klokka 10.00 - 16.00

Sted: Trikkestallen, Torshovg. 33, 0476 Oslo

Pris: 500,- 

Påmelding: Toril Nikolaisen Kilde. vanadis@online.no  tlf: 996 44 056

Påmeldingsfrist: 15. april

For informasjon: post@snirkelsnakk.no eller telefon 916 04 917 

Om oss som skal lede dere gjennom dagen:

Lise Grimnes er profesjonell forteller, 
barnevernpedagog og skriver masteroppgave 
om muntlig fortelling i skolen ved 
Universitetet i Oslo.  

Marianne Sundal er universitetsutdannet i språk og samfunnsfag. Hun er videre-
utdannet i muntlig fortelling og studerer drama- og teaterkommunikasjon ved 
Høgskolen i Oslo.

Sammen er vi Fortellergruppa Snirkelsnakk. Vi har bred erfaring fra ulike forteller-
prosjekter;  forestillinger og kurs. I skole og barnehage jobber vi i prosjekter 
gjennom Den kulturelle skolesekken, og jobber for bevisstgjøring rundt den 
muntlige fortellingens potensiale i pedagogisk sammenheng. 
Se http://www.snirkelsnakk.no for mer informasjon.
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